Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 48

Первомайского района г. Ижевска

 ПРИКАЗ

  27.03.2024                                                                                                      № 72/1

О назначении наставнических пар

В соответствии с  реализацией   Программа наставничества    МБОУ СОШ № 48  на

2024-2025   учебный год, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить наставнические пары:

Наставническая

пара

Наставник

Наставляемый

1 Харина С. А., учитель начальных

классов.

Кочурова А. А., учитель

начальных классов, учитель

музыки,  молодой специалист.

2 Никифорова О. В., педагог –

психолог,  социальный педагог

Иванцов М. И., ученик 10 а.

2. Провести обучение наставников по внутришкольной системе обучения.

Отв. зам. дир. по УВР Шмелева Л. В. Срок - до 30.04.2024 г.

3. Запланировать обучение ИМЦ «Альтернатива», АОУ ДПО УР ИРО.

4. Назначить дату вхождения в программу 1.09.2024 г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на куратора, зам. дир. по

УВР, Шмелеву Л. В.

     Директор                                                                                   Т. А. Агеева

С приказом ознакомлены:

Харина С. А.

Никифорова О. В.

Кочурова А. А.

Шмелева Л. В.

		2025-10-28T20:47:18+0400
	Агеева Татьяна Анатольевна